关于举办学习贯彻习近平新时代
中国特色社会主义思想主题教育读书班开班式
暨开展第一专题集中学习研讨的通知
各二级党委，各部门、单位：
现将举办学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育读书班开班式暨开展第一专题集中学习研讨相关事宜通知如下：
一、时间、地点
4月24日（周一）9:00，长清校区艺体中心
二、第一专题学习主题
认真学习中国式现代化理论，贯彻新发展理念、构建新发展格局、推动高质量发展
三、参加人员
校（院）领导班子成员，全体中层干部
四、议程
见附件1
五、相关要求
（一）开班式阶段
1.各单位要认真做好组织工作，确保人员按时参会。如需请假，需报分管或联系的校（院）领导批准。请各单位于4月20日（周四）上午10:00前将本单位参会人员名单及请假人员名单（附请假单，需签字盖章，见附件2）以“**单位主题教育读书班开班式人员名单”为标题发宣传部邮箱xcb@qlu.edu.cn。请参会人员提前10分钟入场，将手机关闭或调至静音状态，并按席签就坐。
联系人：姜维生 89631993 15966307364
2.海洋学部、菏泽校区（分院）人员可线上参会，具体参会方式另行通知。
联系人：于萌 15965611276
3.“红星”宣讲团成员代表、马院教师代表参加开班式，具体人员名单另行通知。请参会人员提前10分钟入场，将手机关闭或调至静音状态，并按席签就坐。
联系人：王炯垚  89631023  18615505466
（二）分组学习阶段
领导干部要按时参加本组集中自学和研讨，分组名单及集中学习研讨会议室另行通知；如遇特殊情况不能参会，须及时向主题教育领导小组办公室请假并向所在小组报备。各小组要认真做好考勤工作。主题教育领导小组办公室将定期通报考勤情况。
联系人：刘轶 89631392 13698638908

附件：1.第一专题集中学习日程安排
      2.主题教育读书班开班式请假单

                        主题教育领导小组办公室
                             2023年4月19日

附件1
第一专题集中学习日程安排
	时间
	会议名称
	会议内容
	主持人
	地点

	4月24日
	上
午
	09:00
	开班式
	1. 王英龙书记开班动员讲话
2. 专家辅导报告
	刘永波
	长清校区艺体中心

	下
午
	14:00-17:00
	集中自学

	小组
召集人
	各小组会议室

	4月25日
	上
午
	09:00-11:30
	集中自学

	小组
召集人
	各小组会议室

	下

午
	14:00-17:00
	交流研讨

	小组
召集人
	各小组会议室

附件2
	主题教育读书班开班式请假单

	部门（单位）
	姓  名
	职  务
	请假原因
	批准请假的分管或联系校（院）领导

	个人签字及部门（单位）盖章

个人签字：

                                    （部门、单位盖章）
                                    年   月   日

2